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Szanowny Panie Prezydencie, 

Zwracamy się do Pana w imieniu mieszkańców naszego osiedla w sprawie 

postawienia znaku drogowego dotyczącego zakazu wjazdu ciężkiego sprzętu 

budowlanego na piaszczystą drogę osiedlową znajdującą się przy ulicach Księcia 

Konrada 5 oraz Władysława Andersa 30 i 32 i tym samym przekierować ruch 

pojazdów na ulicę Mościckiego która prowadzi do działki na której prowadzone  

są prace budowlane.  

Chcielibyśmy przedstawić uzasadnienie naszej prośby, mając na uwadze nasze 

wspólne cele związane z poprawą jakości życia mieszkańców oraz utrzymaniem 

infrastruktury drogowej w odpowiednim stanie. 

Wjazd ciężkiego sprzętu budowlanego na naszą piaszczystą drogę osiedlową 

powoduje znaczne uszkodzenia i degradację nawierzchni, co w ostatnim czasie 

skutkowało uszkodzeniem sieci wodociągowej na tym terenie.   

W rezultacie droga staje się coraz bardziej niebezpieczna dla wszystkich 

użytkowników, w tym dla pieszych, dzieci, rowerzystów i kierowców dojeżdżających 

do swoich posesji.  

Takie pojazdy są duże, ciężkie i wymagają większej przestrzeni do manewrowania. 

Ich obecność na wąskich piaszczystych ulicach zwiększa ryzyko wypadków 

drogowych oraz kolizji z innymi pojazdami lub infrastrukturą osiedla. 

Wprowadzenie znaku drogowego zakazu wjazdu ciężkiego sprzętu budowlanego  

na naszą piaszczystą drogę osiedlową przyniesie liczne korzyści dla mieszkańców. 

Będzie to krok w kierunku ochrony drogi, poprawy bezpieczeństwa, redukcji hałasu  

i zanieczyszczenia oraz zapewnienia dostępności dla wszystkich użytkowników.  

Prosimy o rozważenie naszej prośby i podjęcie niezbędnych działań w celu 

wprowadzenia zakazu wjazdu dla ciężkiego sprzętu budowlanego na naszą drogę 

osiedlową. 

Jesteśmy przekonani, że nasze wspólne działania przyczynią się do stworzenia 

bezpiecznej i przyjaznej przestrzeni dla mieszkańców naszego osiedla. 

Do prośby dołączamy pismo skierowane przez mieszkańców zamieszkujących 

powyższe ulice. 

Dziękujemy za poświęcony czas i uwagę. 

Z poważaniem, 

/-/ Lena Koniecka 

/-/ Michał Rząsiński 

 

 


